Interclubs : Actuellement
	
	
	Prix
	Part Club
	Part Comité
	Part Fédé
	Bénéfice Comité

	7 joueurs
	Equipe 1
	40€
	10€
	Prix-(part Club + part Fédé)
	20€
	10€

	
	Equipe 2
	35€
	10€
	
	20€
	5€

	
	Equipe 3
	30€
	10€
	
	20€
	0€

	5 joueurs
	Equipe 1
	30€
	8€
	Prix-(part Club + part Fédé)
	15€
	7€

	
	Equipe 2
	25€
	8€
	
	15€
	2€

	
	Equipe 3
	20€
	8€
	
	15€
	-3€


Solution 1 : Baisser la part du club organisateur
	
	
	Prix
	Part Club
	Part Comité
	Part Fédé
	Bénéfice Comité

	7 joueurs
	Equipe 1
	40€
	8€
	Prix-(part Club + part Fédé)
	20€
	12€

	
	Equipe 2
	35€
	8€
	
	20€
	7€

	
	Equipe 3
	30€
	8€
	
	20€
	2€

	5 joueurs
	Equipe 1
	30€
	6€
	Prix-(part Club + part Fédé)
	15€
	9€

	
	Equipe 2
	25€
	6€
	
	15€
	4€

	
	Equipe 3
	20€
	6€
	
	15€
	-1€


Solution 2 : Enlever le prix de la troisième équipe
	
	
	Prix
	Part Club
	Part Comité
	Part Fédé
	Bénéfice Comité

	7 joueurs
	Equipe 1
	40€
	10€
	Prix-(part Club + part Fédé)
	20€
	10€

	
	Equipe 2
	35€
	10€
	
	20€
	5€

	
	Equipe 3
	35€
	10€
	
	20€
	5€

	5 joueurs
	Equipe 1
	30€
	8€
	Prix-(part Club + part Fédé)
	15€
	7€

	
	Equipe 2
	25€
	8€
	
	15€
	2€

	
	Equipe 3
	25€
	8€
	
	15€
	2€


Solution 3 : Faire un prix dégressif pour la Part Club
	
	
	Prix
	Part Club
	Part Comité
	Part Fédé
	Bénéfice Comité

	7 joueurs
	Equipe 1
	40€
	10€
	Prix-(part Club + part Fédé)
	20€
	10€

	
	Equipe 2
	35€
	8€
	
	20€
	7€

	
	Equipe 3
	30€
	6€
	
	20€
	4€

	5 joueurs
	Equipe 1
	30€
	8€
	Prix-(part Club + part Fédé)
	15€
	7€

	
	Equipe 2
	25€
	6€
	
	15€
	4€

	
	Equipe 3
	20€
	4€
	
	15€
	1€


